
45. TÜRKIYE JEOLOJI KCIRCILTAYI 1992
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odasınca düzenlenen

ve jeoloji alanındaki bilimsel teknik ve sosyal anlamda

etkin katılım platformları olan Türkiye Jeoloji Kurul-

taylarının 45,si 24-28 Şubat 1992 tarihleri arasında

Ankara'da MTA Genel Müdürlüp Kültür Sitesi Salon-

larında gerçekleştirildi,

Jeolojideki özgün bilgi birikimini paylaşmanın ve

sorunlarda günceli gündeme getirerek kamuoyunu

bilgilendirme ve alternatif çözümler konusunda ka-

muoyu oluşturmasının yanısıra iletifim ve dayanış-

manın da odak noktası olan 45. Türkiye Jeoloji Kurul-

tayfna eğitim kurumları, kamu kuruluşları ve özel

sektörden çok sayıda meslektaşımız katıldı.

Kurultay, 24 Şubat 1992 günü MTA Kültür Sitesin-

de, Kurultay Düzenleme Kurulu Başkanı Prof, Dr.

Mehmet AYAN' in konuşmasından sonra Odamız Baş-

kanı Behiç ÇÖNGAÎTın açılış konuşmasıyla başladı.

Oda Başkanımızın konuşmasının tam metni bültende

yer almaktadır, TMMOB Başkanı Teoman ALFTÜRK-

'ün konuşmasından sonra kürsüye gelen Devlet

Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Sn, Erdal jsjöNÜ

özetle; Jeoloji Bilimi ile yakından İlgilendiğini JMO

yayın etkinliklerinin çok iyi bir seviyede olduğunu be-

lirterek Hükümet olarak MTA'ya önem verdiklerini,

Türkiyenin kalkınmasında jeoloji biliminin önemli bir

yerinin olduğunu ve jeoloji mühendislerine önemli

görevler düşeceğini belirterek, teknik elemanların

ekonomik durumlarının iyileştirileceğini ifade etmiş-

tir. Ayrıca uluslararası bilimsel iletişimin son derece

yararİı olduğunu belirterek JMO' nun düzenlediği

ISGB gibi uluslararası sempozyumların bu bağlamda

çok önemli gelişmeler olduğunu belirtmiştir,

Kurultaya katılan Enerji ve Tabİİ Kaynaklar Bakanı

Sayın Ersin FARALYÀU ise yaptığı konuşmada Özetle;

Türkiye*nin kalkınmasında jeoloji araştırmalarının

fevkalade önemli olduğunu vurgulamış bu konuda

MTA'ya önemli görevler düştüğünü ifade etmiştir.

Bugüne dek Türkiye'nin maden sorunlarına sağlıklı

yaklaşımlar getiren MTA'ya bundan sonrada çok

önemli görevler düşeceğini vurgulamıştır.

ALTIN ÇEKİÇ ÖDÜLLERİ
Daha sonra ilk kez bu yıl düzenlenen 1992 yılı

"ALTIN ÇEKİÇ ÖDÜLLERİ" töreninde Enerji ve Tabii

Kaynaklar Bakanı Sn. Ersin FARALYAU tarafından

ödüller sahiplerine verildi. Bu yılki

ALTIN ÇBÜÇ JEOLOJİ BlıiM ÖDÜLÜ« ODTÜ Mühendis lik

Fakültesi , Jeoloji Mühendisliği Bölümü* nde öğretim

üyesi olan odamız üyesi Pro£D«% Ayhan ERLER fe

ALTIN ÇEÜÇ ARAŞTİRMA ÖDÜLLERİ;

1- UYGULAMALI JEOLOJİ DALINDA : Dr, Ûyas YILMAZER

2- MADEN YATAKLARI-JEOKİMYA DALINDA : Bu dalda bu

yıl için ödül belirlenememiştir,

3- MİNERALOJİ-PETROGRAFİ DAUNDA: Dr, Ahmet ÇAĞA-

TAY^ Jeoloji Yük. Mühendisi Necip PEHLİVAN

4- GENEL JEOLOJİ DALINDA; Dr.Fuat ŞAROĞLU' na

verilmiştir.
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